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Filmowy konkurs ekologiczny

„Każdy z nas niech dba o świat, by czysty był powietrza ślad” oraz „Czyste powietrze, świat w kolorach –
dbaj o naturę w swoich wyborach” – te hasła przyświecały uczniom szkół podstawowych, którzy wzięli udział
w konkursie ekologicznym zorganizowanym przez ekodoradców Urzędu Miejskiego w Brzesku.

Zadaniem  uczestników  było  przygotowanie  krótkiego  filmu  o  tematyce  ekologicznej,  przedstawiającego
praktyczne  działania,  które  można  podjąć  w  celu  ochrony  środowiska  naturalnego  i  poprawy  jakości
powietrza.

W kategorii klas IV-VI triumfowali Leon Kądziołka i Stefan Tomala z PSP nr 1 w Brzesku. Za nimi Bartosz
Kuczek i Karol Duśko, również reprezentujący brzeską „Jedynkę” a trzecie miejsce przypadło Dawidowi
Michałkowi i Patrykowi Cieluchowi z PSP w Okocimiu.

Wśród uczniów klas  VII-VIII  wyniki  prezentują  się  następująco:  I  -  Milena Malik,  Julia  Romańska i
Krzysztof Ruchała (ZSP w Brzesku), II – Oliwia Martyka, Faustyna Patyk i Jan Pawłusiewicz (ZSP w

https://www.brzesko.pl/


Brzesku) oraz Maja Górska i Lena Odroń (PSP nr 1 w Brzesku).

Uroczyste podsumowanie konkursu odbyło się w piątek, 21 lutego w sali obrad Urzędu Miejskiego. Nagrody
dla zwycięzców oraz upominki dla pozostałych uczestników wręczali burmistrz Tomasz Latocha, dyrektor
Wydziału Ochrony Środowiska UM Danuta Zięba oraz dyrektor Miejskiego Ośrodka Kultury Ewelina Stępień.

-  Serdecznie  gratuluję  zwycięzcom  oraz  wszystkim  uczestnikom  konkursu.  Podziękowania  należą  się
również  nauczycielom,  rodzicom  i  wszystkim  którzy  wsparli  dzieciaki  w  przygotowaniu  materiałów
konkursowych.  Jestem  przekonany,  że  dzięki  temu  przedsięwzięciu  każdy  poszerzył  swoją  wiedzę  z
korzyścią dla siebie i środowiska naturalnego – podsumowuje burmistrz Tomasz Latocha.

KONKURS  ZORGANIZOWANO  W  RAMACH  REALIZACJI  PROJEKTU  „WDROŻENIE  PROGRAMU
OCHRONY POWIETRZA W GMINIE BRZESKO -  Program finansowany  w ramach  2  Priorytetu  Fundusze
Europejskie  dla  środowiska,  Działanie  2.5  Wdrażanie  Programu  Ochrony  Powietrza,  typ  projektu  B
Funkcjonowanie  ekodoradców  w  gminach,  w  ramach  programu  Fundusze  Europejskie  dla  Małopolski
2021-2027 (FEM 2021-2027)”.
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